
拝啓 この度は、第 12 回日本神経内分泌腫瘍研究会学術集会にご参加いただき、誠にありがとう

ございました。 

おかげさまで、多くのご参加者をお迎えし、盛会のうちに終了することができましたことを、心よ

り御礼申し上げます。 

なお、最優秀演題賞の発表に際し不手際があり、以下 2 名の先生方を表彰予定でしたが、 

⚫ 岡本 浩平先生：国立がん研究センター中央病院 肝胆膵内科 

⚫ 市村 典久先生：名古屋大学大学院医学系研究科 頭頸部感覚器外科学講座 顎顔面外科学 

岡本 浩平先生のみを当日表彰することになり、市村 典久先生はじめ関係者の皆様にご迷惑をおか

けしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

市村 典久先生には改めて賞状をお渡しし、表彰させていただきます。 

 

今後とも、皆様のご健康とご発展をお祈り申し上げますとともに、次回の学術集会でも引き続きご

参加、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。 

敬具 

第 12 回日本神経内分泌腫瘍研究会学術集会 

会長  櫻井 晃洋 


